
 2 

   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «19»   августа  2024 г.                                                                                № 1474 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 17 июля 2009 года  

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов 

и проектов нормативных правовых актов», статьей 31 Устава  

городского округа Архангельской  области «Мирный» администрация  

Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

проектов нормативных правовых актов администрации Мирного, нормативных 

правовых актов администрации Мирного (приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

И.о. главы Мирного        В.А. Ткачук 

Об утверждении  

Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы проектов нормативных 

правовых актов администрации Мирного, 

нормативных правовых актов 

администрации Мирного 

 

 


